
Lupatunnus LP-146-2025-00082

Kiinteistötunnus 146-406-136-0

Kiinteistön osoite Kukkostie 8

Tilan nimi Kalevala

Pinta-ala 21.5472 ha

Kaavatilanne Asemakaava

Hankkeeseen ryhtyvä ███████████

Toimenpide Vanhan kioskirakennuksen purkaminen

Lausunto Ilomantsin kunnan ympäristönsuojelu, 18.12.2025, Ei huomautettavaa

Liitteet Asemapiirros 1 kpl

Karttaote 2 kpl

Lausunto 1 kpl

Muu pääpiirustus 1 kpl

Naapurin kuuleminen 1 kpl

Päätös Myönnetty

Rakennustarkastaja päättää rakentamislain ja sen nojalla annettujen säännösten ja

määräysten perusteella myöntää haetun purkamisluvan lupapäätöksessä esitetyin

ehdoin.

Vaadittu työnjohtaja Vastaava työnjohtaja

Vaaditut katselmukset Aloittamisilmoitus

Loppukatselmus

Lupaehto Purkamislupa on voimassa 3 vuotta.

Rakennusta ei poisteta valtakunnallisesta rakennus- ja huoneistorekisteristä ennen kuin

rakennusvalvonnalle on tehty ilmoitus purkutyön valmistumisesta.

Käsittelijä Toimistosihteeri Sanna-Mari Räty

Päättäjä Toimitilapäällikkö Jari Ahponen

Ilomantsin kunta, rakennusvalvonta

Päätöspäivämäärä 5.2.2026

Päätöksen kuulutuspäivä 6.2.2026

Muutosta haettava viimeistään 16.3.2026

Päätös lainvoimainen 17.3.2026

Päätöksen voimassaolo Rakennustyöt on aloitettava viimeistään 17.3.2029 ja saatettava loppuun 17.3.2031

mennessä. Lupa raukeaa, mikäli voimassaoloaikaa ei erityisestä syystä pidennetä.
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Muutoksenhakuohje OIKAISUVAATIMUS

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti lupa- ja toimitusjaostolle.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen asiasta tiedon,

jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen

suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi

kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Muiden katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun

päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi Ilomantsin

kunnan verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa päätöksen tiedoksisaantipäivää

ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan

viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai

arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa

ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan

jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta.

Päätöksen tekijälle osoitettu kirjallinen oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai tämän

valtuuttaman asiamiehen toimitettava

Ilomantsin kunnan kuntaympäristölautakunnalle viimeistään määräajan viimeisenä

päivänä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa seuraavasti:

Ilomantsin kunta

Kuntaympäristölautakunta

Soihtulantie 7

82900 Ilomantsi

Oikeudesta tehdä oikaisuvaatimus lupapäätökseen säädetään rakentamislaissa (179–183

§.)

Oikaisuvaatimuskirjelmä ja sen toimittaminen:

Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava:

päätös, johon vaaditaan oikaisua, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä

laillisilla perusteilla sitä vaaditaan.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa

vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän ei ole

allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja postiosoite sekä

puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.

Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on

tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole

syytä epäillä.

Oikaisuvaatimus lähetetään ja sähköinen viesti toimitetaan viranomaiselle aina lähettäjän

omalla vastuulla. Asiakirjan katsotaan saapuneen

viranomaiseen sinä päivänä, jona asiakirja on annettu viranomaiselle.

Postitse lähetetyn asiakirjan saapumispäiväksi katsotaan se päivä, jona lähetys on

saapunut viranomaisen postilokeroon tai viranomaiselle on toimitettu ilmoitus lähetyksen

saapumisesta postiyritykseen. Sähköisen viestin (sähköpostin) katsotaan saapuneen

viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai

tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Ilomantsin kunta, rakennusvalvonta Lupapäätös PURKAMISLUPA

§4 5.2.2026 Sivu 2


